
 
 

UCHWAŁA NR XV/115/2025 
RADY POWIATU DRAWSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 107 ze zm.) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 ze zm.) Rada Powiatu Drawskiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych  

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:  

1) dochodami w kwocie: 230.066.934,49 zł  

w tym: dochodami majątkowymi w kwocie: 53.474.542,41 zł  

2) wydatkami w kwocie: 235.476.823,50 zł  

w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie: 63.247.732,47 zł  

3) deficytem budżetowym w kwocie: 5.409.889,01 zł  

pokrytym przychodami w kwocie z tytułu:  

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków; 1.203.104,94 zł  

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu 1.524.047,07 zł  

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego art. 217 ust. 2 pkt 6 2.682.737,00 zł  

4) przychodami w kwocie, w tym: 7.109.889,01 zł  

a) pożyczka z BGK na zadanie inwestycyjne 500.000,00 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 3169



b) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków; 1.203.104,94 zł  

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu 1.524.047,07 zł  

d) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządy terytorialnego art. 217 ust. 2 pkt 6 3.882.737,00 zł  

5) rozchodami, spłatą kredytów i obligacji w kwocie: 1.700.000,00 zł 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Violetta Zbytek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3169



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2025 R.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XV/115/2025 z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 47 281,20 47 281,20

01095 Pozostała działalność 0,00 47 281,20 47 281,20

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 47 281,20 47 281,20

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 383 103,00 19 000,00 7 402 103,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 383 103,00 19 000,00 7 402 103,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 383 103,00 19 000,00 7 402 103,00

758 Różne rozliczenia 92 929 934,19 65 774,00 92 995 708,19

75814 Różne rozliczenia finansowe 131 717,00 65 774,00 197 491,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

131 717,00 65 774,00 197 491,00

801 Oświata i wychowanie 13 372 668,01 16 450,00 13 389 118,01

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego

1 034 240,00 11 200,00 1 045 440,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 205 240,00 11 200,00 216 440,00

80195 Pozostała działalność 5 694 628,01 5 250,00 5 699 878,01

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

3 150,00 5 250,00 8 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 589 917,61 5 707,80 7 595 625,41

85395 Pozostała działalność 4 894 730,24 5 707,80 4 900 438,04

0970 Wpływy z różnych dochodów 159 564,61 5 707,80 165 272,41

855 Rodzina 3 702 136,31 2 004,00 3 704 140,31

85595 Pozostała działalność 10 020,00 2 004,00 12 024,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

10 020,00 2 004,00 12 024,00

Razem: 229 910 717,49 156 217,00 230 066 934,49

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3169



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2025 R.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XV/115/2025 z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 63 281,20 63 281,20

01095 Pozostała działalność 0,00 63 281,20 63 281,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 63 281,20 63 281,20

600 Transport i łączność 20 018 730,34 0,00 20 018 730,34

60095 Pozostała działalność 2 943 200,00 0,00 2 943 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 943 200,00 -822 534,00 2 120 666,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 822 534,00 822 534,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 650 651,00 5 000,00 655 651,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 650 651,00 5 000,00 655 651,00

4260 Zakup energii 55 000,00 -26 000,00 29 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

73 300,00 26 000,00 99 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 000,00 5 000,00 13 000,00

710 Działalność usługowa 2 414 558,00 0,00 2 414 558,00

71015 Nadzór budowlany 968 000,00 0,00 968 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 272,00 -1 316,71 108 955,29

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 500,00 316,71 1 816,71

750 Administracja publiczna 22 635 308,15 -5 000,00 22 630 308,15

75020 Starostwa powiatowe 15 919 134,15 -5 000,00 15 914 134,15

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 25 600,00 2 000,00 27 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 208 369,00 -7 000,00 201 369,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 520 303,00 19 000,00 7 539 303,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 383 103,00 19 000,00 7 402 103,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

668 894,00 19 000,00 687 894,00

801 Oświata i wychowanie 80 059 852,56 42 200,00 80 102 052,56

80115 Technika 14 292 748,80 -4 302,00 14 288 446,80

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 000,00 -395,00 43 605,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 340,00 1 000,00 78 340,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 660,00 1 000,00 5 660,00

4260 Zakup energii 169 000,00 10 443,00 179 443,00

BeSTia Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3169



4410 Podróże służbowe krajowe 10 600,00 600,00 11 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 500,00 -1 000,00 9 500,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 391 609,00 -15 950,00 375 659,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 4 496 568,37 -4 922,00 4 491 646,37

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 760,00 -1 274,00 21 486,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 500,00 5 500,00

4260 Zakup energii 216 940,00 3 000,00 219 940,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 90 810,00 -7 148,00 83 662,00

80120 Licea ogólnokształcące 14 133 587,16 3 000,00 14 136 587,16

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 91 200,00 -5 303,00 85 897,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 2 000,00 67 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 000,00 500,00 18 500,00

4260 Zakup energii 485 867,00 8 256,00 494 123,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

31 000,00 8 000,00 39 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 800,00 1 000,00 16 800,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 693 840,00 -11 453,00 682 387,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego

4 817 913,63 16 450,00 4 834 363,63

4300 Zakup usług pozostałych 102 750,00 5 250,00 108 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

15 000,00 11 200,00 26 200,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 301 100,00 -7 000,00 294 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

301 100,00 -10 000,00 291 100,00

80195 Pozostała działalność 7 951 250,57 38 974,00 7 990 224,57

4300 Zakup usług pozostałych 588 454,00 1 000,00 589 454,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

130 912,00 37 974,00 168 886,00

852 Pomoc społeczna 33 644 632,93 0,00 33 644 632,93

85202 Domy pomocy społecznej 6 757 625,80 0,00 6 757 625,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 500,00 52 000,00 147 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 226 000,00 -52 000,00 174 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 131 924,51 5 707,80 13 137 632,31

85395 Pozostała działalność 6 764 269,14 5 707,80 6 769 976,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 966,79 224,00 141 190,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 483,86 39,00 31 522,86

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 482,04 5,00 4 487,04

BeSTia Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3169



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 555,81 79,80 36 635,61

4300 Zakup usług pozostałych 195 791,71 5 360,00 201 151,71

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 29 670 051,12 40 024,00 29 710 075,12

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

1 233 018,64 0,00 1 233 018,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 650,00 -1 000,00 6 650,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 1 000,00 3 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 7 978 127,22 40 024,00 8 018 151,22

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 164 670,00 -1 102,00 163 568,00

4260 Zakup energii 342 010,00 12 938,00 354 948,00

4300 Zakup usług pozostałych 684 826,00 -3 000,00 681 826,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 10 000,00 10 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

20 200,00 3 000,00 23 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 500,00 1 100,00 8 600,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 15 000,00 15 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 151 626,00 -712,00 150 914,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 800,00 2 800,00

855 Rodzina 9 913 121,01 2 004,00 9 915 125,01

85595 Pozostała działalność 39 020,00 2 004,00 41 024,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

10 020,00 2 004,00 12 024,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 443 000,00 -16 000,00 1 427 000,00

90095 Pozostała działalność 155 000,00 -16 000,00 139 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -16 000,00 4 000,00

Razem: 235 320 606,50 156 217,00 235 476 823,50

BeSTia Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3169



Strona 1 z 1

ZMIANA W PLANIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2025 R.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XV/115/2025 z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 63 281,200,00 63 281,20

01095 Pozostała działalność 63 281,20 63 281,200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 63 281,20 63 281,20
Posadowienie stacji meteorologicznej na terenie powiatu drawskiego -
Zwiększenie gęstości sieci stacji meteorologicznych w Województwie

 

Zachodniopomorskim
0,00 63 281,20 63 281,20

600 Transport i łączność 0,0013 016 237,53 13 016 237,53

60095 Pozostała działalność 0,00 2 943 200,002 943 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 943 200,00 - 822 534,00 2 120 666,00
Zmniejszenie emisyjności transportu publicznego na obszarze powiatu 
drawskiego dla zmniejszenia uciażliwości i ochrony środowiska

 

naturalnego, poprzez zakup 9 autobusów elektrycznych wraz z niezbędną

 

infrastrukturą ładowania- ochrona środowiska naturalnego.

2 658 200,00 - 822 534,00 1 835 666,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 822 534,00 822 534,00
Zmniejszenie emisyjności transportu publicznego na obszarze powiatu 
drawskiego dla zmniejszenia uciażliwości i ochrony środowiska

 

naturalnego, poprzez zakup 9 autobusów elektrycznych wraz z niezbędną

 

infrastrukturą ładowania- ochrona środowiska naturalnego.

0,00 822 534,00 822 534,00

926 Kultura fizyczna 0,00430 000,00 430 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 430 000,00430 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000,00 0,00 430 000,00
Modernizacja kompleksów sportowych "Moje Boisko - ORLIK 2012" w 
Drawsku Pomorskim i Kaliszu Pomorskim. 0,00 430 000,00 430 000,00

Modernizacja kompleksów sportowych"Moje Boisko- ORLIK 2012" w 
Powiecie Drawskim 430 000,00 - 430 000,00 0,00

63 184 451,27 63 247 732,4763 281,20Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3169


	UCHWAŁA NR XV/115/2025 RADY POWIATU DRAWSKIEGO z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2025 R.
	Zalacznik 2 ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2025 R.
	Zalacznik 3 ZMIANA W PLANIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2025 R.

		2025-07-08T10:44:31+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




